АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ______________                                                                                    № ____

г. Оха

Об утверждении Порядка

формирования перечней

организаций (объектов, мест) на

территории муниципального

образования городской округ

«Охинский» Сахалинской

области для отбывания

наказания в виде

исправительных, обязательных

работ

В соответствии со статьями 49, 50 Уголовного кодекса Российской

Федерации, статьями 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской

Федерации, руководствуясь статьей 42 Устава муниципального образования

городской округ «Охинский» Сахалинской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить:

1.1. Порядок формирования перечней организаций (объектов, мест) на

территории муниципального образования городской округ «Охинский»

Сахалинской области для отбывания наказания в виде исправительных,

обязательных работ (Приложение № 1);

1.2. Прилагаемые формы:

1) Перечня видов исправительных работ на территории муниципального

образования городской округ «Охинский» Сахалинской области для

отбывания наказания лицами, которым назначено уголовное наказание в виде

исправительных работ (Приложение № 2).

2) Перечня организаций (объектов, мест) на территории муниципального

образования городской округ «Охинский» Сахалинской области для

отбывания исправительных работ лицами, которым назначено уголовное

наказание в виде исправительных работ (Приложение № 3).

3) Перечня видов обязательных работ на территории муниципального

образования городской округ «Охинский» Сахалинской области для

отбывания наказания лицами, которым назначено уголовное или

административное наказание в виде обязательных работ (Приложение № 4).

4) Перечня организаций (объектов) на территории муниципального

образования городской округ «Охинский» Сахалинской области для

отбывания обязательных работ лицами, которым назначено административное

или уголовное наказание в виде обязательных работ (Приложение № 5).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский

нефтяник», разместить на официальном сайте администрации муниципального

образования городской округ «Охинский» www.adm-okha.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Глава муниципального образования

городской округ «Охинский»

Е.Н. Михлик